Проект
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 23.12.2022 года  № 270

В соответствии с абзацем 28 пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году в действующей редакции», уведомлений Департамента образования администрации Южского муниципального района от 28.07.2023 года №1017,№1043,№1070, №1097,№1124,№1151, ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 23.12.2022 года №270 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложения №1.
      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главного         распорядителя средств бюджета Южского муниципального района согласно пункта 1 настоящего приказа.
И.о.начальника Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Т.П. Жирякова

Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

от         07.2023 №_____

-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	039
	10
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Охрана семьи и детства
	039
	10
	04
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Возмещение расходов, связанных с уменьшением размера родительской платы за присмотр и уход в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, за детьми, пасынками и падчерицами граждан, принимающих участие (принимавших участие, в том числе погибших (умерших)) в специальной военной операции, проводимой с 24 февраля 2022 года, из числа военнослужащих и сотрудников федеральных органов исполнительной власти и федеральных государственных органов, в которых федеральным законом предусмотрена военная служба, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, граждан Российской Федерации, заключивших после 21 сентября 2022 года контракт в соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе" или заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников уголовно-исполнительной системы Российской
	039
	10
	04
	0110381010
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	10
	04
	0110381010
	600

	0,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	10
	04
	0110381010
	610

	0,00
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	10
	04
	0110381010
	612

	0,00
	0,00
	0,00

	              Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на возмещение расходов, связанных с уменьшением размера родительской платы за присмотр и уход в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, за детьми, пасынками и падчерицами граждан, принимающих участие (принимавших участие, в том числе погибших (умерших)) в специальной военной операции, проводимой с 24 февраля 2022 года, из числа военнослужащих и сотрудников федеральных органов исполнительной власти и федеральных государственных органов, в которых федеральным законом предусмотрена военная служба, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, граждан Российской Федерации, заключивших после 21 сентября 2022 года контракт в соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона от 28.03.1998 N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе" или заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников уголовно-исполнительной системы Российской Федерации, выполняющих (выполнявших) возложенные на них задачи в период проведения специальной военной операции, а также граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации
	039
	10
	04
	0110381010
	612
	23008227
	-745 321,23
	-745 321,23
	-745 321,23

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	  Отдел образования администрации Южского муниципального района
	039
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	039
	10
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Охрана семьи и детства
	039
	10
	04
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Возмещение расходов, связанных с уменьшением размера родительской платы за присмотр и уход в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, за детьми, пасынками и падчерицами граждан, принимающих участие (принимавших участие, в том числе погибших (умерших)) в специальной военной операции, проводимой с 24 февраля 2022 года, из числа военнослужащих и сотрудников федеральных органов исполнительной власти и федеральных государственных органов, в которых федеральным законом предусмотрена военная служба, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, граждан Российской Федерации, заключивших после 21 сентября 2022 года контракт в соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе" или заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников уголовно-исполнительной системы Российской
	039
	10
	04
	0110381010
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	039
	10
	04
	0110381010
	600

	0,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетным учреждениям
	039
	10
	04
	0110381010
	610

	0,00
	0,00
	0,00

	              Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	039
	10
	04
	0110381010
	612

	0,00
	0,00
	0,00

	              Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на возмещение расходов, связанных с уменьшением размера родительской платы за присмотр и уход в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, за детьми, пасынками и падчерицами граждан, принимающих участие (принимавших участие, в том числе погибших (умерших)) в специальной военной операции, проводимой с 24 февраля 2022 года, из числа военнослужащих и сотрудников федеральных органов исполнительной власти и федеральных государственных органов, в которых федеральным законом предусмотрена военная служба, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, граждан Российской Федерации, заключивших после 21 сентября 2022 года контракт в соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона от 28.03.1998 N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе" или заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников уголовно-исполнительной системы Российской Федерации, выполняющих (выполнявших) возложенные на них задачи в период проведения специальной военной операции, а также граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации
	039
	10
	04
	0110381010
	612
	23008227
	-745 321,23
	-745 321,23
	-745 321,23

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

 №

     От       июля  2023 года